

Dagplejer i Hornsyld



Ulla Dalby Andersen

Adresse: Nørregade 18, 8783 Hornsyld

Tlf. nr.: 23 83 88 20

Ansæt: marts 2024

Livet i min dagpleje:

Jeg elsker at være med til at give små børn en god og tryk start på livet. Være med til at forme dem og til at give dem gode oplevelser med på vejen i deres videre færd. Det er et utrolig livsbekræftende job, og jeg er rigtig glad for, at jeg føler jeg gør en forskel.

Jeg er en fleksibel, tålmodig, ansvarsfuld og empatisk person. Jeg tager udgangspunkt i det enkelte barn, og vil møde dem hvor de er følelsesmæssigt og udviklingsmæssigt. Jeg vægter, at barnet bliver så selvhjulpne som muligt, så vi øver selv at tage tøj på, selv kravle op og ned, hjælper hinanden og venter på tur. Der vil altid være tryk og omsorg. Jeg hjælper med at "lege" tingene ind, rose, giver high five, og kram, motiverer dem i svære situationer.

Dagene vil have samme tryk og rolige start, hvor vi har indarbejdet rutiner, som giver barnet den bedste start på dagen og tiden i dagpleje

Generelt er der meget faste rutiner i løbet af dagen med tæt nærvær. I løbet af dagene er der både voksenstyrede aktiviteter, men også fri leg, hvor børnene selv får lov til at lege. Legen er med til at styrke børnene socialt, kognitivt og motorisk. Sproget styrker vi med sang, sanglege, rim og remser, læser bøger og snak.

Jeg tilbyder jeres barn en sund og varieret kost til alle måltider og tager de hensyn der er behov for.

Det er for mig utrolig vigtigt at have et positivt, åbent og respektfuldt forældresamarbejde, da det er vigtigt at vi har en god dialog med hinanden. Sammen i fællesskab kan vi sikre jeres barns trivsel, udvikling, dannelse og læring.

Jeg er som person og dagplejer meget åben og ærlig, med værdi om at rumme forskelligheder. Jeg sætter stor pris på at få relevante oplysninger omkring jeres barn, f.eks. om det sovet dårligt eller jeres barn ikke har spist så meget osv. På den måde hjælper i mig til bedste forudsætninger for at give jeres barn en god start på dagen.

Det jeg elsker ved dagplejen, er den nære kontakt med familierne og at jeg er med børnene hele dagen.

Det vigtigste for mig er at skabe tryk for børnene - Tryk skaber naturlig udvikling.

Jeg glæder mig til at byde jer og jeres barn velkommen samt at få et godt og tæt samarbejde med jer.

